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РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

11.07.2025 м.Полтава №6 2 1

Про нагородження Почесною 
Г рамотою обласної державної 
адміністрації

Відповідно до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 14.02.1997 № 54 „Про Почесну Грамоту обласної державної адміністрації”, 
нагороджуються Почесною Грамотою обласної державної адміністрації:

1. За виконання на високому професійному рівні службових обов'язків, 
вагомий особистий внесок у реалізацію державної податкової політики та з 
нагоди Дня податківця України:
Гаспарян
Сергій Сергійович

Єфімова 
Наталія Іванівна

Манжос
Артемій Олександрович 

Мацюця
Тамара Володимирівна

виконувач обов’язків начальника управління по 
роботі з податковим боргом Головного управління 
ДПС у Полтавській області
головний державний інспектор відділу перевірок 
податкових агентів управління оподаткування 
фізичних осіб Головного управління ДПС у 
Полтавській області
головний державний інспектор відділу перевірок 
фінансових операцій управління податкового аудиту 
Головного управління ДПС у Полтавській області 
головний державний інспектор відділу податків і 
зборів з юридичних осіб у галузі оптової та 
роздрібної торгівлі управління оподаткування 
юридичних осіб Головного управління ДПС у 
Полтавській області

Ярка
Алла Антонівна

- заступник начальника відділу податкових сервісів, 
організації роботи ЦОП та надання адміністративних 
послуг управління податкових сервісів Головного 
управління ДПС у Полтавській області.

2. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту в 
Полтавській області, високий професіоналізм та перемогу в 5-му
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(всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань „Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги” з баскетболу серед учениць 9-11 класів закладів 
загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом „РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО” Ніщименко Анатолій Павлович, тренер Комунального закладу 
„Полтавська спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського резерву № 2” .

3. За активне сприяння розвитку молодіжного спорту, всебічну підтримку 
спортивних ініціатив та фізичне виховання молодого покоління в Гребінківській 
міській територіальній громаді Колісніченко Віталій Іванович, Гребінківський 
міський голова.

4. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту в 
Полтавській області, високий професіоналізм та перемогу в 5-му 
(всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань „Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги” з волейболу серед учениць 9-11 класів закладів 
загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом „РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО” Крушний Юрій Володимирович, учитель фізичної культури 
ліцею №14 „Здоров’я” Полтавської міської ради.

5. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту в 
Полтавській області, високий професіоналізм та здобуте призове місце в 5-му 
(всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань „Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги” з волейболу серед учениць 5-9 класів закладів 
загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом „РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО” Бікінєєв Олександр Миколайович, учитель фізичної культури 
ліцею №14 „Здоров’я” Полтавської міської ради.

6. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту в 
Полтавській області, високий професіоналізм та здобуті призові місця в 5-му 
(всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань „Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги” команд з волейболу серед учениць 9-11 та 5-9 класів 
закладів загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом 
„РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО” Мороз Ірина Вікторівна, тренер Комунального закладу 
„Полтавська спеціалізована дитячо-юнацька школа олімпійського резерву № 2”.

7. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту в 
Полтавській області, високий професіоналізм та перемогу в 5-му 
(всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань „Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги” з футзалу серед учениць 9-11 класів закладів загальної 
середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом „РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО” Кохно Лариса Степанівна, директор Опорного закладу 
Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської 
ради Полтавської області.

8. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту в 
Полтавській області, високий професіоналізм та перемогу в 5-му 
(всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань „Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги” з футзалу серед учениць 9-11 класів закладів загальної 
середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом „РАЗОМ
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ПЕРЕМОЖЕМО” Дворник Сергій Олександрович, учитель фізичної культури 
Опорного закладу Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 
Гребінківської міської ради Полтавської області.

9. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту в 
Полтавській області, високий професіоналізм та перемогу в 5-му 
(всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань „Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги” з футзалу серед учнів 9-11 класів закладів загальної 
середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом „РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО” Лестюхін Михайло Валерійович, учитель фізичної культури 
Полтавського навчально-виховного комплексу (ЗНЗ -  ДНЗ) № 16 Полтавської 
міської ради Полтавської області.

10. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту в 
Полтавській області, високий професіоналізм та перемогу в 5-му 
(всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань „Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги” з футзалу серед учениць 9-11 класів закладів загальної 
середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом „РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО” Жила Володимир Леонідович, тренер команди дівчат з футзалу 
Опорного закладу Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 
Гребінківської міської ради Полтавської області.

11 . 3а  вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту в 
Полтавській області, високий професіоналізм та здобуті призові місця в 5-му 
(всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань „Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги” команд з баскетболу та волейболу серед учениць 9-11 
та 5-9 класів закладів загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під 
гаслом „РАЗОМ ПЕРЕМОЖЕМО” Пилипенко Наталія Миколаївна, директор 
ліцею №14 „Здоров’я” Полтавської міської ради.

12. За вагомий особистий внесок у розвиток фізичної культури та спорту в 
Полтавській області, високий професіоналізм та перемогу в 5-му 
(всеукраїнському) етапі фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань „Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги” з баскетболу серед учениць 9-11 класів закладів 
загальної середньої освіти у 2024-2025 навчальному році під гаслом „РАЗОМ 
ПЕРЕМОЖЕМО” Донець Віктор Володимирович, учитель фізичної культури 
ліцею №14 „Здоров’я” Полтавської міської ради.

13. За вагомий особистий внесок у справу забезпечення публічної безпеки і 
порядку, зразкове виконання службових обов’язків, високий професіоналізм та з 
нагоди Дня Національної поліції України:
Ануфрієва -  начальник центру технічної охорони Управління
Ірина Сергіївна поліції охорони в Полтавській області, лейтенант

Бутенко
Сергій Михайлович

п о л і ц і ї

старший інженер Миргородського районного відділу 
Управління поліції охорони в Полтавській області, 
капітан поліції
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Василенко 
Олена Миколаївна

-  провідний бухгалтер відділу фінансового 
забезпечення та бухгалтерського обліку Управління 
поліції охорони в Полтавській області

-  поліцейський взводу охорони об’єктів та публічної 
безпеки Лубенського районного відділу Управління 
поліції охорони в Полтавській області, сержант поліції

-  поліцейський-водій взводу реагування батальй 
Управління поліції охорони в Полтавській обл< 
сержант поліції

-  провідний інспектор відділу фізичної охорони 
Управління поліції охорони в Полтавській області

-  поліцейський взводу реагування Кременчуцького 
районного відділу Управління поліції охорони в 
Полтавській області, старший сержант поліції

-  поліцейський групи реагування Миргородського 
районного відділу Управління поліції охорони в 
Полтавській області, старший сержант поліції

-  поліцейський взводу охорони об’єктів та публічної 
безпеки Лубенського районного відділу Управління 
поліції охорони в Полтавській області, капрал поліції

-  заступник начальника відділу -  начальник сектору 
фізичної охорони Кременчуцького районного відділу 
Управління поліції охорони в Полтавській області, 
майор поліції

-  поліцейський взводу № 1 роти охорони об’єктів та 
публічної безпеки Кременчуцького районного відділу 
Управління поліції охорони в Полтавській області, 
сержант поліції

-  поліцейський-водій взводу № 1 роти охорони об’єктів 
та публічної безпеки батальйону Управління поліції 
охорони в Полтавській області, капрал поліції

-  поліцейський-водій взводу № 1 роти охорони об’єктів 
та публічної безпеки батальйону Управління поліції 
охорони в Полтавській області, капрал поліції

-  провідний інспектор відділу організаційно- 
аналітичного забезпечення та оперативного 
реагування Управління поліції охорони в Полтавській 
області.

14. За високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у справу боротьби 
з організованою злочинністю, захист конституційних прав і свобод громадян, 
виконання завдань у сфері національної безпеки та з нагоди Дня Національної 
поліції України:

Дмитренко 
Сергій Вікторович

Дорошко
Вадим Віталійович 

Ісаков
Василь Миколайович 

Клименко
Геннадій Володимирович

Коваленко 
Сергій Миколайович

Кутова
Альбіна Анатоліївна

Мілінчук 
Віталій Петрович

Мужук
Денис Іванович

Овсій
Віталій Павлович

Шинкаренко 
Захар Анатолійович

Яновський 
Валерій Віталійович
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Зімін -  начальник відділу управління стратегічних
Дмитро Олександрович розслідувань в Полтавській області Департаменту

стратегічних розслідувань Національної поліції 
України, капітан поліції 

Калашник -  начальник сектору управління стратегічних
Віталій Володимирович розслідувань в Полтавській області Департаменту

стратегічних розслідувань Національної поліції 
України, майор поліції

-  начальник відділу управління стратегічних 
розслідувань в Полтавській області Департаменту 
стратегічних розслідувань Національної поліції 
України, підполковник поліції

-  оперуповноважений відділу управління стратегічних 
розслідувань в Полтавській області Департаменту 
стратегічних розслідувань Національної поліції 
України старший лейтенант поліції

-  заступник начальника відділу управління стратегічних 
розслідувань в Полтавській області Департаменту 
стратегічних розслідувань Національної поліції 
У країни, майор поліції

-  старший оперуповноважений в особливо важливих 
справах відділу управління стратегічних розслідувань 
в Полтавській області Департаменту стратегічних 
розслідувань Національної поліції України, майор 
поліції

-  заступник начальника відділу управління стратегічних 
розслідувань в Полтавській області Департаменту 
стратегічних розслідувань Національної поліції 
України, майор поліції.

15. За вагомий особистий внесок у справу забезпечення охорони прав та 
свобод людини, сумлінне виконання службових обов’язків, високий 
професіоналізм, мужність і героїзм, виявлені під час захисту незалежності і 
територіальної цілісності України, та з нагоди Дня Національної поліції України: 
Даценко -  старший інспектор відділення розшуку та опрацювання
Едуард Миколайович матеріалів дорожньо-транспортних пригод батальйону

патрульної поліції в місті Кременчук управління 
патрульної поліції в Полтавській області Департаменту 
патрульної поліції, капітан поліції 

Романенко -  інспектор взводу № 1 роти № 1 батальйону патрульної
Олександр Олександрович поліції в місті Кременчук управління патрульної поліції

в Полтавській області Департаменту патрульної поліції, 
лейтенант поліції

Малишева 
Тетяна Сергіївна

Мартинов 
Ярослав Павлович

Мороз
Валерій Валерійович

Проскура 
Сергій Васильович

Юрченко
Артем Андрійович
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Яровий
Віктор Миколайович

Анурій 
Роман Олександрович

Бойко
Владислав Вячеславович

Дрозд
Олексій Олексійович

-  поліцейський взводу № 2 роти № 1 батальйону 
патрульної поліції в місті Кременчук управління 
патрульної поліції в Полтавській області Департаменту 
патрульної поліції, старший сержант поліції.

16. За відвагу, сміливі, рішучі та самовіддані дії, досягнення високих 
результатів, мужність і героїзм, виявлені під час виконання службових обов’язків 
та бойових завдань, особливі заслуги перед державою в боротьбі зі злочинністю, 
забезпеченні публічної безпеки і порядку та з нагоди Дня Національної поліції 
України:

-  слідчий слідчого відділення відділення поліції № 2 
Кременчуцького районного управління поліції 
Головного управління Національної поліції в 
Полтавській області, старший лейтенант поліції

-  старший інженер відділу адміністрування 
інформаційних систем, телекомунікацій і захисту 
інформації управління інформаційно-аналітичної 
підтримки Головного управління Національної поліції 
в Полтавській області, лейтенант поліції,

-  оперуповноважений сектору спеціальної поліції 
відділу кримінальної поліції Полтавського районного 
управління поліції Головного управління 
Національної поліції в Полтавській області, майор 
поліції

-  заступник начальника управління -  начальник 1-го 
відділу (боротьби з нелегальною міграцією) 
управління міграційної поліції Головного управління 
Національної поліції в Полтавській області, 
підполковник поліції

-  начальник сектору дільничних офіцерів поліції 
відділу превенції Миргородського районного відділу 
поліції Головного управління Національної поліції в 
Полтавській області, капітан поліції

-  поліцейський офіцер громади сектору взаємодії з 
громадами відділу превенції Полтавського районного 
управління поліції Головного управління 
Національної поліції в Полтавській області, майор 
поліції

-  начальник зонального сектору № 1 відділу 
кримінальної поліції Лубенського районного відділу 
поліції Головного управління Національної поліції в 
Полтавській області, капітан поліції

Коваль
Микола Михайлович

Олексенко 
Юрій Сергійович

Сахно
Сергій Михайлович

Смородін 
Ігор Ігорович
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Цемах
Денис Володимирович

оперуповноважении відділу кримінальної поліції 
Кременчуцького районного управління поліції 
Головного управління Національної поліції в 
Полтавській області, лейтенант поліції

Шаповал
Юрій Володимирович

Явтушенко 
Ірина Олександрівна

-  старшин інспектор відділу організаційного 
забезпечення управління „Корпус оперативно- 
раптової дії” Головного управління Національної 
поліції в Полтавській області, майор поліції

-  старший інспектор сектору ювенальної превенції 
відділу превенції Полтавського районного управління 
поліції Головного управління Національної поліції в 
Полтавській області, майор поліції.

17. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок 
в утвердження засад місцевого самоврядування, сприяння соціально- 
економічному розвитку територіальної громади та з нагоди 55-річчя від дня 
народження Данько Галина Миколаївна, начальник фінансового відділу 
Мачухівської сільської ради.

18. За сумлінне виконання службових обов’язків, зразкову військову 
дисципліну високий професіоналізм, мужність, стійкість і рішучість, виявлені під 
час захисту незалежності і територіальної цілісності України та з нагоди Дня 
Військово-Морських Сил Збройних Сил України:
Власенко 
Павло Павлович 
Г оргуновський 
Олександр Дмитрович 
Кучер
Євген Борисович 
Макеєнков 
Сергій Валерійович
Пелих
Богдан Костянтинович

капітан-лейтенант

-  матрос

-  капітан-лейтенант

-  матрос

матрос.


